UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP

Số: 269/STP-VP

V/v triển khai các biện pháp

phòng, chống dịch Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đắk Lắk, ngày 16 tháng 4 năm 2020

 Kính gửi:: Trưởng các phòng, đơn vị, trung tâm thuộc Sở.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

230/VPUBND-KGVX ngày 16/4/2020 của Văn phòng UBND tỉnh về việc triển

khai các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19; Giám đốc Sở đề nghị Trưởng

các phòng, đơn vị, trung tâm thuộc Sở (đơn vị) thực hiện các nội dung sau:

1. Quán triệt đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

(CBCCVCNLĐ) trong đơn vị thực hiện chế độ làm việc bình thường; tuy nhiên,

không được chủ quan, lơ là, mất cảnh giác và tiếp tục thực hiện nghiêm túc Chỉ

thị số 15-CT/TTg ngày 27/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ về quyết liệt thực

hiện đợt cao điểm phòng, chống dịch Covid-19 và các nội dung UBND tỉnh đã

triển khai, chỉ đạo tại Công văn số 2673/UBND-KGVX ngày 27/3/2020.

2. Tiếp tục dừng các hoạt động hội họp, các hoạt động tập trung trên 20

người trong 1 phòng, không tụ tập từ 10 người trở lên ngoài phạm vi công sở và

tại nơi công cộng, thực hiện nghiêm việc giữ khoảng cách tối thiểu 2m giữa

người với người tại các địa điểm công cộng.

3. Bộ phận một cửa tại Sở, các đơn vị thuộc Sở tiếp tục nhận hồ sơ giải

quyết thủ tục hành chính mức độ 1, mức độ 2 của cá nhân, tổ chức theo

quy định.

4. Yêu cầu CBCCVCNLĐ của đơn vị tiếp tục chủ động chấp hành các

biện pháp phòng, chống dịch bệnh; thực hiện đầy đủ các biện pháp tự bảo vệ

mình, gia đình mình và tham gia có trách nhiệm với các hoạt động phòng, chống

dịch của các cơ quan chức năng và cộng đồng.

(Chỉ thị số 15-CT/TTg ngày 27/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ, Công

văn số 2673/UBND-KGVX ngày 27/3/2020 của UBND tỉnh được đăng tải trên
Trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp, địa chỉ:
http://www.sotuphap.daklak.gov.vn - mục Văn bản chỉ đạo).

Nhận được Công văn này, yêu cầu Trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- UBND tỉnh (thay báo cáo);

- Lưu: VT, VP (TH).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Thuận

http://www.sotuphap.daklak.gov.vn/

2

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-04-16T16:22:35+0700
	ĐẮK LẮK
	Nguyễn Minh Thuận<thuannm@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-04-16T16:22:55+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-04-16T16:23:24+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!